

Rekonštrukcia hygienických zariadení
Základná škola na Majerníkovej ulici č.60, Bratislava - Karlova Ves

POZNAMKA : TENTO ROZPOČET JE REŠENÝ NA JEDNO POSCHODIE (celková investícia je x4)

Elektroinštalácia

| | | | | |
|-----------------------------|-----|----|--------|----------|
| Spínač jednopólový -1, IP20 | 6 | ks | 5,50 € | 33,00 € |
| Krabica KP67/1 | 16 | ks | 3,46 € | 55,36 € |
| Krabica Acidur | 10 | ks | 4,00 € | 40,00 € |
| svorky WAGO | 50 | ks | 1,00 € | 50,00 € |
| CYKY 3O x 1,5 | 40 | m | 2,00 € | 80,00 € |
| CYKY 3J x 1,5 | 100 | m | 2,00 € | 200,00 € |
| CYKY 3J x 2,5 | 120 | m | 2,50 € | 300,00 € |
| CYKY 5J x 1,5 | 20 | m | 2,50 € | 50,00 € |
| CY 6mm z-ž | 60 | m | 1,50 € | 90,00 € |
| Hmoždina HM8 | 40 | ks | 1,00 € | 40,00 € |
| Hmoždina HM10 | 20 | ks | 1,00 € | 20,00 € |
| Sádra | 40 | kg | 1,00 € | 40,00 € |

Spolu **958,36 €**

Dozbrojenie rozvádzača R III/2

| | | | | |
|-----------------------------------|----|----|----------|----------|
| Zvodič prepätia C, SPC-S-20/280/4 | 1 | ks | 60,00 € | 60,00 € |
| Istič PL7-B10/1 | 13 | ks | 7,00 € | 91,00 € |
| Istič PL7-B16/1 | 3 | ks | 10,00 € | 30,00 € |
| Prúd. Chránič PF7-40/4/003 | 1 | ks | 100,00 € | 100,00 € |
| Pomocný materiál | 1 | ks | 15,10 € | 15,10 € |
| Montáž | 1 | ks | 45,30 € | 45,30 € |

Spolu **341,40 €**

Svietidlá

| | | | | |
|--|----|----|---------|----------|
| SVIETIDLO LED, 230V, 20W, 1050lm, IP20 | 15 | ks | 25,00 € | 375,00 € |
| SVIETIDLO LED, 230V, 5W, 505lm, IP20 | 1 | ks | 30,00 € | 30,00 € |
| SVIETIDLO LED, 230V, 10W, 1010lm, IP20 | 2 | ks | 40,00 € | 80,00 € |

Spolu **485,00 €**

Demontážne práce

| | | | | |
|---|----|-----|---------|---------|
| Demontáž svietidel a vypinacov | 18 | ks | 5,00 € | 90,00 € |
| Demontáž starej skrinky s ističmi | 1 | ks | 40,00 € | 40,00 € |
| Odpojenie elektrinštalácie pred buraním | 4 | hod | 12,00 € | 48,00 € |
| Odstranenie koncov káblov | 4 | hod | 12,00 € | 48,00 € |

Spolu **226,00 €**